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Multi Wonder Chef Pro
Ø 35 cm - Glasdeckel

Große runde Elektropfanne, geeignet für Fleisch, Fisch,
Gemüse, Kartoffeln, Suppe, Curry, etc. Die Wärme wird
durch das Doppelschleifen-Heizelement und die hohe
Leistung gleichmäßig verteilt. Die Elektropfanne wird mit 2
Holzspateln geliefert.

Inhalt
Durchmesser

Regelbarer Thermostat
Abnehmbares Kabel mit Thermostat
Hocheffizientes Zweikreis-
Heizelement
Anzahl der enthaltenen Spatel
Griffe mit Hitze-Isolierung
Transparenter Deckel

Abnehmbarer Deckel
Deckel mit Dampfaustrittsöffnung
Antihaftbeschichtung
Einfach zu reinigen

Anti-Rutsch-Füße
Kontrolllampen
Kabellänge
Leistung

5,4 l
35 cm
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1,5 m
1800 W

Stückzahlen: Per Umkarton: 3 | Auf Palette: 36 | Paletten-Höhe  x Paletten-Tiefe: 3 x 4 | 20FT / 40FT / HQ: 672 / 1344 / 1680

Umkarton: h x b x D (cm): 41 x 53 x 53 | EAN: 8713016071361 | Bruttogewicht (kg): 13.65

Verpackung: h x b x D (cm): 38.3 x 51.5 x 17 | EAN: 8713016071347 | Bruttogewicht (kg): 4.25 | Nettogewicht (kg): 3.45

Logistische Daten - Intrastat Code: 8516607000


